

Projekt

numer:

**UCHWAŁA NR
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ**

z dnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011-2024.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ i art. 226,227,228,229,230,231,232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami/

Rada Miasta u c h w a l a c o n a s t ę p u j e :

§ 1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej :

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/22/2011 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 17 lutego 2011 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały tj. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”.

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/22/2011 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 17 lutego 2011r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały tj. „Wieloletnia Prognoza Finansowa „,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska – Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady
Miasta

Uzasadnienie

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2011- 2024 wynikają z następujących zmian wprowadzonych Zarządzeniem Prezydenta Miasta z dnia 12 i 28 lipca 2011 roku oraz z 24 sierpnia 2011r. i polegają na :

1. Zmniejszeniu limitu wydatków na zadaniu: „Przebudowa ulicy Słowackiego” - w związku z otrzymaną decyzją zmniejszającą dotację o kwotę 610.094,-

2. Zmniejszeniu limitu wydatków wynikających z uchwały w sprawie wprowadzenia zmian na zadaniach:

- przebudowa ul. Spółdzielczej – 600.000,-

- przebudowa ul. Bilskiego na od. Od ul. Bobowskich do Witwickich - kwota 150.000,-

- przebudowa ul. Orlej – 69.000,-

3. Zwiększeniu limitu na zadaniu : Przebudowa układu komunikacyjnego przed Dworcem PKP - 819.000,-

4. Zmniejszeniu limitu na zadaniu : Budowa linii oświetleniowej w ul. Małowicza - 9.000,-

Zwiększeniu limitu na zadaniu : Budowa linii oświetleniowej w ul. Oleśnickiej - 9.000,-

5. Zmiany w limitach wydatków w następujących zadaniach :

- Rekultywacja terenu byłego zakładu Chemicznego zmniejszenie i zwiększenie o tę samą kwotę 260.000,-/ między paragrafami 6057 a 6059 /

- Rewitalizacja osiedla Rejów – etap I zmniejszenie o kwotę 103.000,-

- Budowa miasteczka ruchu drogowego przy ulicy Południowej zwiększenie o kwotę 50.000,-

- Przebudowa targowiska przy ulicy Rynek zwiększenie 50.000,-

6. Przeniesieniu limitu wydatków między zadaniami w roku 2012 i 2013.